
https://www.idigitalnifoto.cz/

www.idigitalnifoto.cz

Surrealistické světy Stanislava 
Novikova _ Stanislav vytváří sur
realistické příběhy o sobě (a možná 
i o každém z nás?) s děsivou realistič- 
ností. A je si jistý, že se to může 
naučit každý

24

V tomto vydání najdete následující témata

1

Svůdný glamour s Petrem Hingarem
Máte rádi šmrncovní a lehce provokativní glamour? A chcete do 
tohoto tématu více nahlédnout? Petr Hingar rád zobrazuje jemnou 
i provokativní krásu žen a dívek

6 Vaše fotografie 
Nejlepší čtenářské práce 
na téma Hurá do školy!

14 Svůdný glamour 
s Petrem Hingarem
Na co se nesmí zapomenout 
u lechtivého glamour focení?

24 Surrealistické světy 
4Stanislava Novikova 

Od nápadů ke zpracování 
detailů. Pojďme nahlédnout 
pod pokličku

36 Jedině do RAW
Posuňte své možnosti 
při postprodukci na další 
úroveň

46 Reportáž z Digitálního 
foto dne

48 Dostaňte barvy tam, 
o kde nejsou!

V tomto článku se pobavíme o tom, 
jak rozzářit snímek pomocí barev
ných filtrů v ateliéru i v terénu

54

60

64

66

68

74

Jak se fotí v brněnském 
vodojemu?
Focení architektury ve tmě 
s Jiřím Šebkem

Práce s režimy prolnutí 
ve Photoshopu
Přidáváme snímkům strukturu 
pomocí režimů prolnutí

Začněte se střihem 
videa v Adobe Premiere
Naučte se organizovat materiál 
a vytvořit příslušnou sekvenci 
pro vaše videoklipy

Podmaňte si barvy fotky 
s barevnými korekcemi 
pomocí Žoner Photo 
Studio X

Mobilografie
Nejlepší mobilní snímky na téma 
Neznámý tvor

Hoďte si to na záda!
Skupinový test dostupných batohů 
v cenové kategorii do 5 000 Kč

82 Canon EOS R3
Představení očekávané novinky

84 Panasonic GH5 II
Recenze druhé generace popu
lární hybridní bezzrcadlovky

88 Panasonic 70-300 
Teleobjektiv pro L mount, který 
zvládne i makro

92 Nanlite FS-200
Test trvalého ateliérového
LED světla

94 Manfrotto Befree 
3 Advanced

Kompaktní karbonový stativ 
na cesty

Jak se fotí v brněnském vodo
jemu? _ Jiří Šebek vás zve na 
návštěvu polotmavého podzemí

4 -------DIGITÁLNÍ FOTO -------- ŘÍJEN 2021 www.idigitalnifoto.cz

http://www.idigitalnifoto.cz
http://www.idigitalnifoto.cz


D 0

D d

74 Skupinový test dostupných batohů
Vybrali a vyzkoušeli jsme pro vás ty 
nejlepší kousky

Canon EOS R3 _ Zkoušíme předprodukční 
vzorek tohoto profesionálního fotoaparátu. 
Máme se na co těšit!

Canon

EOS 

R3

Manfrotto Befree Advanced _ Malé 
rozměry, skvělé zpracování a lehký karbon

25
: 22

25


